
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

17 січня 2023 року          № 2 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання в цілому  

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про схвалення звіту щодо використання бюджету Гірської сільської 

територіальної громади за 2022 рік. 

2) Про розгляд заяв щодо встановлення піклування (опіки). 

3) Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт для 

порушників та засуджених, на яких накладено адміністративне стягнення або 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт. 

4) Про визначення видів робіт та переліку об’єктів, на яких порушники 

повинні виконувати ці роботи для порушників, на яких накладено 

адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних (оплачуваних) робіт. 

5) Про коригування тарифу на виробництво теплової енергії, яка 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії. 

6) Про розгляд заяв щодо погодження місця розташування об’єктів 

енергетики на території земель Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області. 

7) Про розгляд заяв щодо надання  дозволу на розміщення об’єкту 

зовнішньої реклами. 

8) Про надання ділянки для поховання. 

9) Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету № 174 від 

05.10.2022. 

10) Про створення субланки Гірської сільської ради Бориспільської 

районної ланки Київської територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 

ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ 


